2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ____________________

г. Курск

                № ______

О внесении изменений в государственную программу
 Курской области «Формирование современной
 городской среды в Курской области»
Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Формирование современной городской среды в Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 31.08.2017 № 684-па «Об утверждении государственной программы Курской области «Формирование современной городской среды в Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 29.01.2018 № 54-па,  от 03.07.2018  №  534-па, от 25.09.2018 № 774-па, от 29.03.2019 № 257-па, от 31.05.2019 № 493-па, от 23.08.2019 № 798-па, от  18.12.2019 № 1279-па, от 27.01.2020 № 64-па, от 07.07.2020 № 672-па, от 03.11.2020  № 1094-па, от 30.12.2020 № 1440-па, от 31.03.2021 № 314-па, от 12.05.2021 № 475-па, от 10.08.2021 № 826-па, от 27.09.2021 № 997-па,  от 09.12.2021 № 1313-па, от 30.12.2021 № 1533-па, от 31.03.2022 № 350-па).
2. Комитету жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области (А.В. Мулёвин) разместить государственную программу Курской области «Формирование современной городской среды в Курской области» с изменениями, утвержденными настоящим постановлением, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» подраздела «Документы» раздела «Власть») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в двухнедельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.
Губернатор
Курской области

                                    Р. Старовойт
(оборотная сторона бланка)
Ответственные за подготовку и

__________________________________________
качество проекта документа:

(место для проставления условного знака «Н»)
первый зам. Губернатора Курской области,
 _______________________________________
зам. Губернатора Курской области,            (место для проставления номера позиции классификации акта)
Управляющий делами Администрации
Курской области

А.В.Дедов                      _________                        ________

    (Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

руководитель подразделения

А.В. Мулёвин                  _________                       ________

    (Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Согласовано:
	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Разослать:
	1.
	заместитель Губернатора Курской области А.В. Дедов

	2.
	комитет финансов Курской области

	3.
	комитет экономики и развития Курской области

	4.
	комитет жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

Автор документа: должность: консультант управления жилищной политики комитета жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области
 Е.М. Степанова

(Ф.И.О.)
          (подпись)

Имя файла: ________________

Телефон : 8920-266-62-60

Размножено по _____ экземпляров на _____ листах и сдано в канцелярию для отправки__________________________________

                                                           (дата, подпись)